



Mariagerfjord Go Green K/S

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 44104369

Årsrapport 25.05.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mariagerfjord Go Green K/S
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 44104369
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 25.05.2023 - 31.12.2023

Direktion

Simon Sørensen, direktør
Jakob Schiønnemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er direkte eller indirekte at eje, opsætte, idriftsætte og drive solcelle- og eller/vindmølleanlæg i Danmark og dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18,5 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.500)
Årets resultat		(18.500)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(18.500)
Resultatdisponering		(18.500)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Likvide beholdninger	2	500
Omsætningsaktiver		500
Aktiver		500

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		500
Overført overskud eller underskud		(18.500)
Egenkapital		(18.000)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500
Kortfristede gældsforpligtelser		18.500
Gældsforpligtelser		18.500
Passiver		500
Going concern	1	
Personaleforhold	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500	0	500
Årets resultat	0	(18.500)	(18.500)
Egenkapital ultimo	500	(18.500)	(18.000)

Noter

1 Going concern

Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

2 Likvide beholdninger

Likvider består alene af en klientkonto hos Bendtsen Law Advokatanpartsselskab.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
BioCirc Group Holding ApS, København K
